[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça

PORTARIA Nº 306/2011
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA-EM EXERCÍCIO, Dr. FERNANDO MELO FERRO GOMES, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E
DESIGNAR, nos termos do art. 2º do Ato PGJ nº146/2010, o Promotor de Justiça RODRIGO ROPPI DE OLIVEIRA, titular da 5ª Promotoria de Justiça de Parnaíba, para, sem prejuízo das funções que exerce em sua Promotoria, responder pela Promotoria de Justiça de Luís Correia, enquanto durar as férias do titular, no período de 01 a 30 de abril do ano em curso.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 30 de março de 2011.

FERNANDO MELO FERRO GOMES

 Procurador Geral de Justiça- em exercício